[image: ロゴ

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]		　　　ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2025年8月25日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
OSEALフォーラム札幌　参加者　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　若林純也
LCIF・国際大会委員長　植田佳男

OSEALフォーラム札幌大会「333-E地区交流会」ご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブの活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　標記の件、北海道は札幌の地にて第62回OSEALフォーラムが開催されます。本年は10月24日（金）に333複合地区議長・ガバナーを囲む晩餐会を予定しておりますが、それとは別に10月25日（土）に333-E地区の交流会を開催することにいたしました。既に予定を入れているクラブ様もあるかとは思いますが出来る限り多くのメンバーのご登録をお待ちしております。
敬具
記

1. 日時　2025年10月25日（土）19：00～
2. 場所　北国の味　北海しゃぶしゃぶ　すすきの店
　　　　札幌市中央区南4条西４丁目恵愛ビル７階　（TEL：011-231-0384）
3. 会費　12,000円
以上
----------------------------------------------------------------------------------

担当者連絡先（氏名）　            　（電話番号）
	【　　　R　　 Z　　　　　　　　LC】　　参加者氏名

	　L
	　L

	　L
	　L

	　L
	　L

	　L
	　L

	　L
	　L

【送付先】　ライオンズクラブ国際協会333-E地区キャビネット事務局
Mail： lions@lc333-e.com   　　Fax：029-306-7751
【申込・振込締切】2025年10月9日（木）
【振込先】常陽銀行　本店営業部　（普）３６７１５３８
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
　　　　　集金用　キャビネット会計　大窪聡史（おおくぼさとし）

※振込人氏名は、クラブ名でお願いいたします。（例）水戸葵LC　→　ミトアオイ
※お申し込み後のキャンセル返金はできませんので、ご了承ください。
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\